
3 منهای فوتبال

خبر

 شکست دختران سایپا در آسیا  
تیم والیبال زنان سایپا در اولین مسابقه لیگ 
قهرمانان آسیا شکست خورد. لیگ قهرمانان والیبال 
زنان آسیا درحالی از دیروز به میزبانی فیلیپین شروع 
شد  که تیم سایپا به عنوان نماینده ایران به مصاف 
حریفش بایک موتور چین رفت. سایپا در این دیدار 
حرفی برای گفتن نداشت و سه بر صفر با امتیازهای 
۲۸ بر ۲۶، ۲۲ بر ۲۵ و ۱۹ بر ۲۵مقابل این تیم شکست 
خورد. نماینده ایران که در گروه سوم این مسابقات 
با بایک موتور چین و وی تی وی بین ویتنام همگروه 
است، امروز استراحت دارد و فردا مقابل  نماینده 
ویتنام به میدان می رود.شبنم علیخانی، زهرا مغانی، 
منا دریس محمودی، سودابه باقرپور، زهرا کریمی، 
مهتا یحیی پور، مهسا کدخدا، مهسا صابری، ستایش 
جبلی، فاطمه خلیلی، الهه پورصالح، زهرا بخشی، 
نگار کیانی و ندا چملانیان بازیکنان سایپا در این 
تورنمنت هستند و هدایت آنها را سمیرا ایمانی بر 
عهده دارد. در پایان مرحله مقدماتی، از هر گروه دو 

تیم به مرحله بعد راه پیدا می کنند.

تک مدال کاراته در لیگ جهانی مصر
علی مسکینی نماینده وزن 60- کیلوگرم کاراته  به 
برنز رقابت های لیگ جهانی مصر رسید. در جریان 
رقابت های لیگ جهانی کاراته  وان به میزبانی قاهره، 
علی مسکینی در دیدار رده بندی برابر دیوید خوان 
فریرو از کلمبیا روی تاتامی رفت و در پایان با نتیجه 
هفت بر سه به برتری رسید تا تنها مدال تیم ملی 
3 نفره ایران در این رقابت ها را به دست بیاورد. 
مسکینی قبل از این در دور مقدماتی این وزن ابتدا 
هشت بر پنج زولامان بیگابلی از قزاقستان و هفت 
بر چهار رایان مزیان از فرانسه را برد   و در سومین 
مبارزه مقابل عبدالله حامد از اردن به تساوی صفر 
بر صفر رسید تا با دو برد و یک تساوی راهی مرحله 
حذفی شود. نمیانده کشورمان در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه ۹ بر یک مغلوب هیروما هاشیموتو 
از ژاپن شد و با توجه به صعود این کاراته کای ژاپنی 
به فینال، راهی دیدار رده بندی شد که با شکست 
حریف کلمبیایی در این مرحله تک برنز تیم ملی را 
در تاتامی قاهره دشت کرد. امیررضا برزویی در 67- و 
بهمن عسگری در وزن 75- کیلوگرم، دیگر نمایندگان 
ایران در این رقابت ها بودند که از رسیدن به مدال 
بازماندند و مسکینی به تنهایی جور تیم ملی را کشید 
تا کاراته کاها دست خالی از این مسابقات بازنگردند.

پیروزی تیم نانسی با درخشش امینی 
تیم بسکتبال نانسی فرانسه،  با درخشش محمد امینی 
به پیروزی دست یافت. در ادامه رقابت های لیگ برتر 
بسکتبال فرانسه تیم نانسی  در هفته بیست و ششم 
این مسابقات با نتیجه ۸۵ بر ۷۸ از سد تیم پورتل عبور 
کرد. محمد امینی، ملی پوش ایرانی تیم نانسی برای این 
بازی از ابتدا در ترکیب شروع کننده تیمش قرار گرفت 
و با کسب ۱۳ امتیاز، ۷ ریباند و یک توپ ربایی عملکرد 
خوبی را به ثبت رساند. در جدول لیگ برتر بسکتبال 
فرانسه، تا پایان هفته بیست و ششم تیم نانسی با 
کسب ۱۳ برد و ۱۳ باخت در رده هفتم مسابقات قرار دارد.

ساخت کمپ ۱۰۰ میلیاردی هندبال
مراسم کلنگ زنی کمپ تیم های ملی هندبال دیروز 
۳۱ فروردین برگزار شد. آیین کلنگ زنی احداث کمپ 
تیم های ملی هندبال در مقابل خانه هندبال فدراسیون 
با حضور سیدمناف هاشمی معاون توسعه مدیریت و 
منابع وزارت ورزش و رئیس و سایر مسئولان فدراسیون 
هندبال برگزار شد.این کمپ در مساحت ۱۵۰۰ متری 
و زیر بنای ۲۵۰۰ متر احداث می  شود و حدود۳۶ ماه 
زمان می برد. این کمپ که شامل سوییت ها، رستوران، 
آشپزخانه، سالن بدنسازی، مرکز فیزیوتراپی و اتاق ماساژ 

و... است حدود ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه نیاز دارد.

آغاز اردوی تیم ملی هندبال ساحلی
اردوی تیم ملی هندبال ساحلی بزرگسالان ایران در دور 
پنجم پیگیری می شود. اردوی پنجم تیم ملی هندبال 
ساحلی بزرگسالان ایران برای آماده سازی جهت 
حضور در مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی مردان 
آسیا از 31 فروردین تا 7 اردیبهشت به میزبانی اصفهان 
برگزار می شود. امین کاظمی، علی حیدریان، حسین 
حیدریان، پارسا دهقان، حامد شمس، شهریار حسینی، 
فهیم عرب زاد، مهدی حیدریان، سعید حسینی، علیرضا 
علیپور، علی اهوازی، جواد صادقی، آراد حسینی، فرهاد 
شفیعی و علی سعیدی 15 بازیکن دعوت شده به این 
اردو هستند. دهمین دوره مسابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی مردان آسیا از 16 تا 25 اردیبهشت سال جاری 

به میزبانی مسقط در عمان برگزار خواهد شد.

صعود تنیس روی میز به فینال آسیا
تیم ملی تنیس روی میز جوانان ایران با پیروزی برابر 
قرقیزستان توانست جواز حضور در فینال قهرمانی آسیا 
را به دست آورد. در سومین و آخرین روز از مسابقات 
تنیس روی میز جوانان آسیای میانه در قزاقستان، تیم 
ملی پسران ایران در رقابت با تیم قرقیزستان با نتیجه 
سه بر صفر پیروز شد. تیم ایران پیش از این هم 
قزاقستان میزبان را با نتیجه سه بر دو شکست داده 
بود. تیم ایران با دو پیروزی و یک شکست توانست به 
عنوان تیم اول جواز حضور در فینال قهرمانی جوانان 
آسیا را به دست آورد. تیم های قزاقستان و ازبکستان 
هم هر کدام دو پیروزی و یک شکست داشتند. 
مسابقات آسیای میانه انتخابی فینال قهرمانی آسیا 
بود. برای تیم ایران بنیامین فرجی، محمدحسن 

حبیبی، سامران کریمی بازی کردند.
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ثبت  نام سرپرست فدراسیون ها در انتخابات مشروط شد

راهی که به دیوار می خورد

بر اساس تصمیم وزارت ورزش و جوانان، 
سرپرست  فدراسیون هایی که قصد دارند 
در مجمع انتخاباتی آن فدراسیون به منظور 
تصدی پست ریاست شرکت کنند، باید قبل 
از آغاز فرایند ثبت نام از سمت سرپرستی 
استعفا دهند. این جدیدترین تصمیم وزارت 
ورزش درباره برگزاری انتخابات فدراسیون ها 
بوده تا بتواند جلوی مهندسی انتخابات 
را بگیرد اما آیا این تصمیم نتیجه بخش 

خواهد بود؟
بر اساس تصمیم وزارت ورزش و جوانان 
ثبت نام سرپرست فدراسیون های ورزشی 
در انتخابات فدراسیون ها مشروط شده و 
این افراد باید قبل از آغاز فرایند ۱۰ روزه ثبت 
نام نامزدهای انتخاباتی از سمت سرپرستی 
آن فدراسیون استعفا دهند اما آیا ممکن 
نیست که سرپرست فدراسیون ها قبل از 
شروع فرایند ثبت نام لابی های لازم خود را 

انجام بدهند؟
قبل از این هم وزارت ورزش اعلام کرده بود 
که از افراد تعهد می گیرد که وقتی به عنوان 
سرپرست فدراسیون معرفی می شوند ناگهان 

هوای ریاست به سرشان نزند اما بعد دیدند 
که این کار هم شدنی نیست. کما اینکه اعلام 
کرده بودند سرپرست فدراسیون ها حق ورود 
به انتخابات را ندارند اما بعدها مجبور شدند 
که از این تصمیم هم کوتاه بیایند. حالا از 
این تصمیم جدید هم چقدر طول می کشد 

تا کوتاه بیایند مشخص نیست.
سید محمد شروین اسبقیان، معاون توسعه 
و  ورزش  وزارت  حرفه ای  و  قهرمانی  ورزش 
جوانان درباره تصمیم جدید این وزارتخانه 
گفت: »در احکامی که توسط وزیر ورزش صادر 
می شود، عنوان شده که سرپرست ها نباید 
در فرایند انتخابات ورود کنند و تصمیم جدید 
وزارت ورزش و جوانان نیز به منظور مقابله 
با شائبه های احتمالی است، بنابراین اگر در 
فرایند انتخابات یک فدراسیون اگر سرپرست 
آن فدراسیون قصد داشت در انتخابات شرکت 
کند، باید قبل از شروع فرایند ثبت نام، 

استعفا دهد تا هیچ شائبه ای پیش نیاید.«

همین حرف اسبقیان نشان از تغییر از موضع 
قبلی دارد اما با این حال اسبقیان با پیش 
کشیدن نام وزیر سعی کرده که بگوید این 
تصمیم جدید و البته گره گشا نسبت به قبل 
است: »این تصمیمی است که وزارت ورزش و 
جوانان با موافقت مقام عالی وزارت اتخاذ کرده 
است؛ ممکن است فدراسیون هایی را تشکیل 
دهیم و مدیرکاربلدی را برای آن فدراسیون 
انتخاب کنیم و آن مدیر به آن فدراسیون سر 
و سامان دهد و در ادامه هم قصد ورود به 
انتخابات را داشته باشد، بنابراین باید قبل از 

شروع فرایند ثبت نام، استعفا دهد.«
به نظر می رسد که هنوز وزارت ورزش با این 
ماجرا کنار نیامده که نهایت فعالیت یک مدیر 

به عنوان سرپرست شش ماه است.
 البته مطابق اصل 135 قانون اساسی نهایت 
فعالیت در یک وزارتخانه به عنوان سرپرست 
سه ماه است اما در بخش های دیگر چهار 
ماه و یا نهایت شش ماه هم طول می کشد.

 این شش ماه یعنی اگر کسی به عنوان 
سرپرست انتخاب شد باید در این شش 
ماه پروسه برگزاری انتخابات را تمام کند 
اما معمولاً سرپرست هایی که وزارت انتخاب 
می کند بعد از شش ماه تازه هوس ریاست 
به سرشان می زند. شش ماه حضور در یک 
فدراسیون زمان کافی برای لابی را در اختیار 
سرپرست قرار می دهد و حتی اگر قبل از 
ثبت نام هم استعفا بدهد کاری که نباید را 

هم انجام می دهد. 
شاید اگر در حکم سرپرست فدراسیون ها 
اعلام شود که فقط برای برگزاری پروسه 
انتخابات وارد می شوند؛ بسیاری از مشکلات 
حل  شود. الان در برخی از فدراسیون ها مثل 
کاراته که به شکل سرپرستی اداره می شود؛ 
نبوده برگزاری  اولویت  تنها کاری که در 
انتخابات بوده. به همین دلایل هست که 
الزام آور  تصمیمات وزارت ورزش و جوانان 

نمی شود.

 اظهارنظر عجیب سلیمی در خصوص 
عدم اعزام تیم ملی به قهرمانی آسیا

سه سال بدون تیم

ئیس  ر یب  نا سلیمی  د  ا بهد
فدراسیون و سرمربی حال حاضر 
تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان 
ایران در فاصله اندکی مانده تا 
نی  ما قهر ی  بت ها قا ر ع  و شر
است  معتقد  آسیا  رگسالان  بز
که شاید او نتواند تیمی روانه 
رقابت های آسیایی نینگبوی چین 
کند! این اظهارنظر سرمربی تیم 
ملی در حالی است که مسابقات 
قهرمانی اروپا در کشور رومانی در 
حال برگزاری است و رکوردهای 
دنیا توسط چهره های شاخص و 
جوان وزنه برداری قاره اروپا درحال 
جابه جایی است. اما مجموعه فعلی 
حاکم بر وزنه برداری ایران در حالی 
که وارد سال چهارم حضورشان 
فنی  و  مدیریتی  هرم  رأس  در 
وزنه برداری هستند همچنان کاسه 
چه کنم چه کنم دست گرفتند و 
حتی توانایی جمع و جور کردن 
یک تیم دست و پاشکسته برای 
اعزام به رقابت های آسیایی ۲۰۲۵ 

را ندارند! چین 

 بهانه جویی برای فرار از ناکامی
رقابت های وزنه برداری قهرمانی 
 ، ست ا ر  قرا سیا  آ لان  رگسا بز
اردیبهشت ماه جاری به میزبانی 
شهر نینگبوی چین برگزار شود. 

رقابتی که از سال گذشته در تقویم 
فدراسیون جهانی و کنفدراسیون 
وزنه برداری قاره آسیا تاریخ و زمان 
شروعش مشخص و ثبت شده بود، 
اما امروز بهداد سلیمی سرمربی 
تیم ملی در فاصله زمانی کوتاه 
مدت تا آغاز این رویداد معتبر 
قاره ای، تأکید دارد که شاید نتوانند 
تیمی روانه این دوره از مسابقات 

! کنند
ئیس  ر یب  نا نظر  ر ظها ا ین  ا
فدراسیون و سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری در حالی است که 
تقریباً تیم فعلی حاکم بر مجموعه 
وزنه برداری وارد چهارمین سال 
حضورشان در رأس هرم مدیریتی و 
فنی این رشته المپیکی می شوند. 
بنابراین حداقل توقع از انوشیروانی 
و سلیمی و همراهانشان این است 
که تا به امروز می بایست یک تیم 
کامل برای اعزام به رقابت های 
قهرمانی آسیا دست و پا می کردند. 
سجاد انوشیروانی به عنوان رئیس 
فدراسیون وزنه برداری از روزی که 
سکان هدایت وزنه برداری ایران 
را دست گرفته است، تا به امروز 
که تقریباً وارد سال چهارم دوره 
مدیریتی او می شویم، چندین و 
چند سرمربی و مربی برای تیم های 
ملی وزنه برداری در هر سه رده سنی 
آورده و بعد از مدتی آنها را تغییر 

داده است.
همین موضوع یعنی عدم انتخاب 
و گزینش اصولی کادرهای فنی که 
در آن استانداردهای لازم و مرسوم 
در مجموعه بین المللی وزنه برداری 
لحاظ شده باشد، موجب شده تا 

مجموعه 
فعلی حاکم 

بر وزنه برداری 
ایران در 

حالی که وارد 
سال چهارم 
حضورشان 

در رأس هرم 
مدیریتی 

و فنی 
وزنه برداری 

هستند 
همچنان 
کاسه چه 

کنم چه کنم 
دست گرفتند

کار وزنه برداری امروز بعد از سه سال 
و اندی درآستانه شروع رقابت های 
به   ۲۰۲۵ آسیایی چین درسال 
که  بن بستی  بخورد.  بن بست 
چاره ای برای آنها جز بهانه تراشی 
برای فرار از ناکامی های احتمالی 
باقی نگذاشته است. قطعاً سلیمی 
و دستیارانش دوست ندارند استارت 
کارشان در کادرفنی تیم ملی با 
ناکامی یا شکست در رقابت های 

آسیایی چین زده شود.
بهداد سلیمی که خود از ابتدا به 
عنوان نایب رئیس و عضو کمیته 
فنی فدراسیون سکاندار اصلی این 
مجموعه بوده است، در اظهارنظری 
عجیب و جالب توجه تأکید داشته 
است: »یکسری از وزنه برداران را که 
به مسابقات جهانی بحرین اعزام 
شده بودند به دلیل مصدومیت در 
اختیار نداشتیم و یکسری وزنه بردار 
جوان هم در تیم جوانان برای 
مسابقات جهانی پرو حضور دارند 

و به همین خاطر ابتدا تصمیم بر 
این شد که برای مسابقات قهرمانی 
آسیا تیم به صورت ناقص اعزام 
شود. ما یک لیست ۷ نفره برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
به فدراسیون دادیم که اولویت مان 
شانس مدال برای ورزشکاران بود. 
رکوردهایی برای آنها تعیین کردیم 
تا اگر وزنه برداران در این دو سه 
هفته باقی مانده به این رکوردها 
برسند در اولویت اعزام قرار بگیرند. 
احتمال هم دارد اگر ببینیم شرایط 
برای اعزام مناسب نیست اصلاً 
وزنه برداری را به آسیایی چین اعزام 
نکنیم. باید ببینیم در آینده چه 

خ می دهد.« اتفاقی ر

ناسار بلغاری رکورد جهانی 
سهراب را شکست

درخشش ستاره های وزنه برداری 
قاره اروپا در مسابقات قهرمانی 
بزرگسالان اروپا که هم اکنون 

در کشور رومانی درحال برگزاری 
چند  شدن  شکسته  و  است 
رکورد جهانی در اوزان مختلف 
نشان می دهد که اروپایی ها 
از حالا برای همتایان خود در 
قاره آسیا خصوصاً ستاره های 
وزنه برداری ایران خط و نشانی 
جدی کشیدند. خط و نشانی 
که قطعاً در رقابت های جهانی 
پیش رو قطعاً برای ما و مدعیان 
وزنه برداری قاره آسیا روی تخته 

دردسرساز خواهد بود.
نی  ستا ر بلغا ر  سا نا س  لو ر کا
در مسابقات قهرمانی اروپا با 
کسب عنوان قهرمانی اروپا رکورد 
جهانی یکضرب و مجموع دسته 
۹۶ کیلوگرم را از آن خود کرد. 
ناسار بلغاری در یکضرب با مهار 
وزنه ۱۸۸ کیلوگرم ضمن شکستن 
رکورد جهانی به مدال طلا رسید. 
رکورد پیشین یکضرب این دسته 
با ۱۸۷ کیلوگرم در اختیار لسمن 

پارادز وزنه بردار کلمبیایی الاصل 
بحرین بود. دارنده نشان طلای 
المپیک پاریس در دوضرب نیز 
وزنه ۲۲۹ کیلوگرمی را مهار کرد 
و به عنوان قهرمانی اروپا رسید. 
رکورد دوضرب دسته ۹۶ کیلوگرم 
با ۲۳۱ کیلوگرم در اختیار تیان 
تائو چینی است. ناسار که 
اکنون خود را به عنوان آقای 
وزنه برداری جهان معرفی کرده با 
ثبت مجموع ۴۱۷ کیلوگرم رکورد 
سهراب مرادی نابغه وزنه برداری 
ایران را نیز شکست. مرادی که 
مدال طلای جهان و المپیک 
ریو را در کارنامه دارد در مسابقات 
جهانی ۲۰۱۸ ترکمنستان مجموع 
۴۱۶ کیلوگرم را به نام خود ثبت 
کرده بود. با شکسته شدن 
رکورد مجموع دسته ۹۶ کیلوگرم 
آخرین رکورد ایرانی ها در رده 
سنی بزرگسالان از تابلو فدراسیون 

بین المللی پاک خواهد شد.

گزارش یک

رضا عباسپور
روزنامه گار

کیمیا یزدیان: بیمه یکی از دغدغه ملی پوشان بسکتبال است

امیدوارم مسئولان برای قهرمانی ما ارزش قائل شوند
نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال

برنامه دو بازی تغییر کرد

 اولین ها هیمشه طعم دیگری دارد، از 
همان ها که در دل تاریخ رسوخ کرده 
و سندی برای درخشش یک نسل 
بسکتبالیست  دختران  می شوند. 
کشورمان که چند روز پیش در خاک 
اردن با شکست این تیم برای اولین 
بار در تاریخ، قهرمان غرب آسیا شدند، 
نسلی طلایی هستند که با اثبات 
برادری خود حالا نوید روزهایی بهتر 
برای بسکتبال زنان ایران را می دهند. 

کیمیا یزدیان طهرانی ملی پوش تیم 
ملی یکی از این ستاره ها است که 
حس و حالی شگرف از این قهرمانی 
این  دارد و معتقد است اگر قبلاً 
حمایت ها بود، این قهرمانی زودتر از 

اینها شکل می گرفت.
 

همیشه اولین ها جور دیگری مزه 
می دهد، اولین قهرمانی در غرب 

آسیا چه حس و حالی داشت؟
همگی خیلی خوشحالیم که توانستیم 
سال جدید را با قهرمانی شروع کنیم. 
خوشبختانه توانستیم قدرت خودمان 
را به رخ کشورهای غرب آسیا بکشیم. 

حتی قبل از این هم دو بازی دوستانه 
با تیم های باشگاهی لبنان داشتیم 
که موفق شدیم این بازی ها را هم 
با اختلاف ببریم، قبلاً چنین اتفاقی 
نمی افتاد و این نشان دهنده پیشرفت 

بسکتبال زنان ایران است.
نسل شما چقدر تلاش کرد تا این 

قهرمانی به دست آمد؟
ما اگر خیلی زودتر شروع می کردیم 
و بازی های دوستانه داشتیم زودتر 
از این می توانستیم به این موفقیت 
برسیم اما قبلاً چنین شرایطی مهیا 
نبود و حالا خوشحالیم که با این نسل 
توانستیم اولین قهرمانی در غرب آسیا 

را رقم بزنیم.
از بازی با اردن بگویید، با توجه به 

میزبانی، پیش بینی می شد آنها 
قهرمان شوند.

اردنی ها حدوداً 3000 تماشاچی داشتند 
و از طرفی اردن هم به رسم همه 
کشورهای عربی که دوست دارند 
به هرنحوی در خانه برنده شوند، به 
دنبال این بودند که در خانه قهرمان 
شوند اما اینقدرعملکردمان خوب بود و 
اختلاف زیاد بود که نتوانستند از عهده 

ما بربیایند.
شرایط در مسابقات دیویژن B با 

توجه به تیم های قدرتمند، چقدر 

سخت تر است؟
رقیب ما در دیویژن B احتمالاً چین 
تایپه و تایلند است. قدر این فرصت 
را می دانیم و این رقابت ها از اهمیت 
بالایی برای ما برخوردار است به 
همین خاطر باید به هرنحوی که 
شده بازی های تدارکاتی با تیم های 
شرق آسیا یا حتی غرب آسیا داشته 
باشیم که بتوانیم در آن تورنمنت هم 
به موفقیت زیادی دست پیدا کنیم 
چرا که در این مقطع هرچه بیشتر 
بازی تدارکاتی داشته باشیم برایمان 

بهتر است.
حالا چه انتظاری برای ادامه این 

مسیر دارید؟
در وهله اول درخواست ما این است 
که ما را بیمه کنند که بدانیم از ما 
حمایت می شود. همان طور که گفتم 
بازی تدارکاتی می تواند نقش حیاتی 
در موفقیت های آینده داشته باشد 
و اگر می خواهند این قهرمانی ها 
ادامه دار باشد باید بازی های خوبی 
در نظر بگیرند. همچنین فدراسیون 
قرار است به ما پاداش بدهد و فکر 
می کنم حقمان است که وزارت ورزش 
هم پاداشی در نظر بگیرد تا بدانیم 
که برای این قهرمانی ارزش قائل 

. هستند

تاریخ و ساعت برگزاری دو دیدار 
و  اسلامشهر  طبیعت  تیم های 
پالایش نفت آبادان در مرحله 
نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال 
مردان تغییر کرد. با اعلام سازمان 
لیگ بسکتبال به دلیل مصادف 
شدن روز دیدار سوم تیم های 
طبیعت اسلامشهر و نفت آبادان 
در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر 
با سالروز شهادت امام جعفر 
صادق)ع(، جهت حفظ حرمت این 
روز، مسابقه سوم دو تیم ساعت 
19 روز پنجشنبه 4 اردیبهشت 1404 
برگزار می شود. همچنین در صورت 
نیاز به برگزاری بازی پنجم میان 
این دو تیم، به دلیل حضور تیم 
طبیعت اسلامشهر در رقابت های 
مرحله یک چهارم نهایی سوپرلیگ 
غرب آسیا، دیدار پنجم دو تیم 
ساعت 16 روز سه شنبه 9 اردیبهشت 
1404 برگزار خواهد شد. مرحله 
نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال 
مردان ایران به صورت سری سه 
از پنج برگزار می شود و هر تیمی 
که سه بار حریف خود را شکست 
دهد، برنده سری شده و راهی 
فینال خواهد شد. در حال حاضر 
طبیعت یک بر صفر در این سری 

پیش است. بازی دوم دو تیم نیز 
امروز )دوشنبه - اول اردیبهشت 
1404( از ساعت 18:30 به میزبانی 
سالن زنده یاد محمود مشحون 
)ورزشگاه آزادی( برگزار خواهد شد.

 
برنامه بازی های مرحله نیمه نهایی:

بازی های سوم
شهرداری گرگان - کاله مازندران، 
چهارشنبه 3 اردیبهشت، ساعت 16 

گرگان در 
نفت آبادان - طبیعت اسلامشهر، 
پنجشنبه 4 اردیبهشت، ساعت 16 

آبادان در 
بازی های چهارم

شهرداری گرگان - کاله مازندران، 
جمعه 5 اردیبهشت، ساعت 16 در 

ن گا گر
نفت آبادان - طبیعت اسلامشهر، 
شنبه 6 اردیبهشت، ساعت 16 در 

ن ا د با آ
بازی های پنجم

کاله مازندران - شهرداری گرگان: 
سه شنبه  9 اردیبهشت، ساعت 16 

آمل در 
طبیعت اسلاشهر - نفت آبادان: 
سه شنبه  9 اردیبهشت، ساعت 16 

در تهران

تیم ملی هندبال جوانان دختران ایران 
دیدار خود در هجدهمین دوره  نخستین 
مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا 
را مقابل تیم ژاپن برگزار می کند. هجدهمین 
دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر 
آسیا از 29 مرداد تا 7 شهریور 1404 به میزبانی 
ازبکستان برگزار می شود. این مسابقات با 
حضور 10 تیم و در دو گروه 5 تیمی برگزار 
می شود و تیم ملی هندبال کشورمان در گروه 

Bبا تیم های کره جنوبی، ژاپن، قزاقستان 
و قرقیزستان همگروه است. در گروه A نیز 
ازبکستان، چین، چین تایپه، هنگ کنگ و هند 

حضور دارند.
برنامه   )AHF ( آسیا  هندبال  فدراسیون   
مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا 
را اعلام کرد که براین اساس تیم ملی هندبال 
جوانان دختر در نخستین دیدار خود در این 
رقابت ها به مصاف ژاپن می رود. ملی پوشان 

کشورمان در دومین دیدار با قزاقستان بازی 
می کنند و در سومین بازی خود در این جام 
مقابل کره جنوبی به میدان می روند. آخرین 
دیدار تیم ملی هندبال کشورمان در مرحله 
مقدماتی نیز مقابل قرقیزستان برگزار می شود. 
چهار تیم برتر این رقابت ها جواز حضور در 
مسابقات قهرمانی جوانان دختر جهان را 

می کنند. کسب 
برنامه کامل دیدارهای تیم ملی هندبال جوانان 

دختر:
پنجشنبه 30 مرداد – ساعت 10:30 به وقت ایران: 

ایران - ژاپن
جمعه 31 مرداد – ساعت 16:30: به وقت ایران: 

ایران - قزاقستان
یکشنبه 2 شهریور – ساعت 14:30 به وقت 

ایران: ایران – کره جنوبی
دوشنبه 3 شهریور – ساعت 10:30 به وقت ایران: 

ایران – قرقیزستان

فائزه زمانی
خبر نگار

محسن وظیفه
روزنامه نگار

اعلام برنامه هندبال دختران 
قهرمانی آسیا

 ژاپن حریف
 اول ایران


